
社会福祉法人成田市社会福祉協議会

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

会費収入 9,825,000 9,176,700 648,300

寄附金収入 2,917,000 4,317,460 -1,400,460

経常経費補助金収入 117,704,640 114,628,378 3,076,262

受託金収入 144,651,955 129,845,868 14,806,087

貸付事業収入 1,262,118 1,148,000 114,118

事業収入 3,140,500 3,341,691 -201,191

助成金収入 112,000 112,000 0

借入金利息補助金収入 0 0

経常経費寄附金収入 0 0

受取利息配当金収入 1,238 2,638 -1,400

その他の収入 12,825,998 18,313,407 -5,487,409

事業活動収入計（１） 292,440,449 280,886,142 11,554,307

人件費支出 209,394,807 207,436,409 1,958,398

事業費支出 88,576,332 76,567,366 12,008,966

事務費支出 15,103,550 12,142,402 2,961,148

貸付事業支出 3,577,117 1,305,000 2,272,117

助成金支出 9,951,700 8,831,770 1,119,930

支払利息支出 0 0

その他の支出 85,158 243,539 -158,381

事業活動支出計（２） 326,688,664 306,526,486 20,162,178

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -34,248,215 -25,640,344 -8,607,871

施設整備等補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0

設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0

固定資産取得支出 0 0

固定資産除却・廃棄支出 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計（５） 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0

基金積立資産取崩収入 0 0

積立資産取崩収入 0 0

生活福祉資金会計長期借入金収入 0 0

生活福祉資金会計長期貸付金回収収入 0 0

生活福祉資金会計繰入金収入 0 0

その他の活動による収入 32,563,500 33,346,192 -782,692

その他の活動収入計（７） 32,563,500 33,346,192 -782,692

長期貸付金支出 0 0

基金積立資産支出 300,000 300,000 0

積立資産支出 200,000 200,000 0

その他の活動による支出 7,486,320 7,203,450 282,870

その他の活動支出計（８） 7,986,320 7,703,450 282,870

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 24,577,180 25,642,742 -1,065,562

予備費支出（１０） 1,146,036 1,146,036

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -10,817,071 2,398 -10,819,469

前期末支払資金残高（１２） 10,817,071 10,817,071 0

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 10,819,469 -10,819,469

法人単位資金収支計算書
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社会福祉法人成田市社会福祉協議会

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

会費収入 9,176,700 0 0 9,176,700 9,176,700

寄附金収入 4,317,460 0 0 4,317,460 4,317,460

経常経費補助金収入 114,628,378 0 0 114,628,378 114,628,378

受託金収入 115,659,088 14,186,780 0 129,845,868 129,845,868

貸付事業収入 1,148,000 0 0 1,148,000 1,148,000

事業収入 2,821,400 0 520,291 3,341,691 3,341,691

助成金収入 112,000 0 0 112,000 112,000

借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 2,483 0 155 2,638 2,638

その他の収入 18,313,407 0 0 18,313,407 18,313,407

事業活動収入計（１） 266,178,916 14,186,780 520,446 280,886,142 0 280,886,142

人件費支出 198,049,815 9,386,594 0 207,436,409 207,436,409

事業費支出 76,528,504 0 38,862 76,567,366 76,567,366

事務費支出 7,751,266 4,391,136 0 12,142,402 12,142,402

貸付事業支出 1,305,000 0 0 1,305,000 1,305,000

助成金支出 8,831,770 0 0 8,831,770 8,831,770

支払利息支出 0 0 0 0 0

その他の支出 243,539 0 0 243,539 243,539

事業活動支出計（２） 292,709,894 13,777,730 38,862 306,526,486 0 306,526,486

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -26,530,978 409,050 481,584 -25,640,344 0 -25,640,344

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0

施設整備等支出計（５） 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0 0 0 0

基金積立資産取崩収入 0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0

生活福祉資金会計長期借入金収入 0 0 0 0 0

事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0

生活福祉資金会計長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0

生活福祉資金会計繰入金収入 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金収入 890,634 0 0 890,634 890,634 0

その他の活動による収入 33,346,192 0 0 33,346,192 33,346,192

その他の活動収入計（７） 34,236,826 0 0 34,236,826 890,634 33,346,192

長期貸付金支出 0 0 0 0 0

基金積立資産支出 300,000 0 0 300,000 300,000

積立資産支出 200,000 0 0 200,000 200,000

事業区分間繰入金支出 0 409,050 481,584 890,634 890,634 0

その他の活動による支出 7,203,450 0 0 7,203,450 7,203,450

その他の活動支出計（８） 7,703,450 409,050 481,584 8,594,084 890,634 7,703,450

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 26,533,376 -409,050 -481,584 25,642,742 0 25,642,742

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 2,398 0 0 2,398 0 2,398

前期末支払資金残高（１１） 10,817,071 0 0 10,817,071 10,817,071

当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 10,819,469 0 0 10,819,469 0 10,819,469

資金収支内訳表

（自）令和6年4月1日  （至）令和7年3月31日
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